
UCHWAŁA NR XIII/96/2020 

RADY GMINY GZY
z dnia 12 maja 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 82.234,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.019.123,96 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 20.388.527,50 zł,
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.751.345,43 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 1.637.182,07 zł.

§ 2 . 1 .  Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 20.099,43 zł
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.434.342,85 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.099,43 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 325.888,12 zł.

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych:
1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.108.454,73 zł.

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 20.766.266,30 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 17.463.450,24 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.302.816,06 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
377.738,80 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami - nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych kwocie 377.738,80 zł.
2. Przychody w wysokości 536.000,00 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 
486.000,00 zł.



3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 913.738,80 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 536.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
. kDY



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/96/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 maja 2020 r,
w  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 6 480,00 0,00 27 995,50 34 475,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 us l 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 27 995,50 27 995,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 27 995,50 27 995,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 27 995,50 27 995,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 995,50 27 995,50

750 Administracja publiczna 46 194,00 0,00 10 236,67 56 430,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 10 236,67 13 236,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 10 236,67 11 236.67

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 235139,10 -756,00 0,00 4 234 383,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 216 544,00 -756,00 0,00 2 215 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 209 544,00 -756,00 0,00 2 208 788,00

758 Różne rozliczenia 6 864 540,00 -81 478,00 0,00 6 783 062,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 540 719,00 -81 478,00 0,00 3 459 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 540 719,00 -81 478,00 0,00 3 459 241,00

[  852 Pomoc społeczna 284 494,00 0,00 1 726,00 286 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 202,00 0,00 1 726,00 71 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 452,00 0,00 1 726,00 5 178,00

855 Rodzina 5 831 540,00 0,00 1 879,72 5 833 419,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 878 400,00 0,00 1 879,72 1 880 279,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 879,72 1 879,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 060,57 0,00 67 500,00 831 560,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00 0,00 67 500,00 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

bieżące razem: 18 724 241,54 -82 234,00 109 337,89 18 751 345,43

ir

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

45 000,00 0,00 27 995,50 72 995,50

majątkowe

Strona 2 z 2



600 Transport i łączność 727 396,00 0,00 909 786,07 1 637 182,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 727 396,00 0,00 909 786,07 1 637 182,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

727 396,00 0,00 909 786,07 1 637 182,07

majątkowe razem: 727 396,00 0,00 909 786,07 1 637 182,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 451 637,54 -82 234,00 1 019 123,96 20 388 527,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 45 000,00 0,00 27 995,50 72 995,50
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
" \DY

Zdzisław Kaczorowski

Strona 3 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 12 maja 2020 r.

D zia ł R o z d z ia ł
5
/

B fu p *
N a z w a P la n

---------- -■  -----------------------  --------- ------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- --  ■■ ■■ -  ■ ■■ ■ - -  i . . - .
Z łe g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o : Z t«igo:

w y d a tk i
J e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z łe g o :

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o só b  

fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p kt 2  i 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  1 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m
ś r o d k ó w , o  

któ ry ch  m o w a  
w  8 r t  5  u s t  1 

p k t 2  i  3 ,

z a k u p i  
o b ję c ie  a k c ji 

u d z ia łó w

tń h ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

fi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p r z e d  zm ia n ą 2  1 8 5  4 8 8 ,0 8 2 6 5  7 3 7 ,9 5 2 8 5  7 3 7 ,9 5 1 1 9 9 ,0 0 2 6 4  5 3 8 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 9 9  7 4 8 ,1 3 1 8 9 9  7 4 8 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 8  4 5 4 ,7 3 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 8  4 5 4 ,7 3 1 0 9 8  4 5 4 ,7 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  2 7 3  9 4 0 ,8 1 2 7 5  7 3 7 ,9 5 2 7 5  7 3 7 ,9 5 1 1 9 9 ,0 0 2 7 4  5 3 8 ,9 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 9 8  2 0 2 ,8 6 2  9 9 8  2 0 2 .8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 0 1 8 D ro g i p u b lic zn o  g m in n e

p r z e d  z m ia n ą 2  1 8 5  4 8 6 ,0 8 2 8 5  7 3 7 ,9 5 2 8 5  7 3 7 ,9 5 1 1 9 9 ,0 0 2 8 4  5 3 8 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 9 9  7 4 8 ,1 3 1 8 9 9  7 4 8 ,1 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 8  4 5 4 ,7 3 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 8  4 5 4 ,7 3 1 0 9 8  4 5 4 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  2 7 3  9 4 0 ,8 1 2 7 5  7 3 7 ,9 5 2 7 5  7 3 7 ,9 5 1 1 9 9 ,0 0 2 7 4  5 3 8 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 9 8  2 0 2 ,8 6 2  9 9 8  2 0 2 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p r z e d  z m ia n ą 1 8  5 0 1 ,2 9 1 8  5 0 1 ,2 9 1 8  5 0 1 .2 9 0 ,0 0 1 8  5 0 1 ,2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 1  5 0 1 ,2 9 2 1  5 0 1 ,2 9 2 1  5 0 1 ,2 9 0 ,0 0 2 1  5 0 1 ,2 9 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h

p r z e d  z m ia n ą 2 1 2  0 3 7 ,6 8 2 1 2  0 3 7 ,8 6 2 1 2 0 3 7 ,8 6 0 ,0 0 2 1 2  0 3 7 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 5  0 3 7 ,8 8 2 1 5  0 3 7 ,8 8 2 1 5  0 3 7 ,6 6 0 ,0 0 2 1 5  0 3 7 ,8 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4  0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 5 0
W y d a tk i in w e s ty c y jn e
je a n o s ie K  o u a z o io w y c n

p r z e d  z m ia n ą 1 7 8 9  2 4 2 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 4 2 ,7 5 1 7 8 9  2 4 2 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1  0 9 8  4 5 4 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 8  4 5 4 ,7 3 1 0 9 8  4 5 4 ,7 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 8 7  8 9 7 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 7  8 9 7 ,4 8 2  8 8 7  6 9 7 .4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p r z e d  z m ia n ą 7 1  4 8 0 ,0 0 7 1  4 8 0 ,0 0 7 1  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7  9 9 5 ,5 0 2 7  9 9 5 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  9 9 5 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9  4 7 5 ,5 0 9 9  4 7 5 ,5 0 7 1  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1  4 8 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 7  9 9 5 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4

p r z e d  z m ia n ą 8 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e s trz e n n e g o z w ię k s z e n ie 2 7  9 9 5 ,5 0 2 7  9 9 5 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  9 9 5 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 2  9 9 5 ,5 0 9 2  9 9 5 ,5 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  9 9 5 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 7

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ra c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 2  5 0 3 ,5 4 2 5 0 3 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 3 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 3 ,5 4 2  5 0 3 ,5 4 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 3 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 7

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s p o łe c z n e z w ię k s z e n ie 4 3 5 ,1 2 4 3 5 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 5 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po z m ia n a c h 4 3 5 ,1 2 4 3 5 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 5 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

*
4 1 2 7

p rzó d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b z w ię k s z e n ie 6 1 ,3 4 8 1 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 1 ,3 4 8 1 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżęce

złego: złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

złego:

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obskiga długu
Wydatki

majętkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zwięzanez 

realizację ich 
statutowych 

zadać:

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arL 5 ust 1 

pkt 213,

zakupi 
Objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4217 Zakup materiałów I 
wyposażania

przed zmianę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 275,50 21 27550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 275,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 275,50 21 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przód zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■ - ■ - - ’ - zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 720,00 3 720,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

750 Administracja pubieżna

przed zmianę 2 093 331,00 2 073 331,00 1 982 281,00 1 577 873,00 404 408.00 0.00 91 050,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 436,67 40 438,67 40 438,87 39 038,87 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 133 787,87 2113 787,87 2 022 717,67 1 818 909,87 405 808,00 0,00 91 050,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast I miast 
na prawach powiatu)

przed zmianę 1 930 487,00 1 930 487,00 1 928 487.00 1 547 858,00 380 831,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 038,87 40 038,67 40 038,87 39 038,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 970 523,87 1 970 523,87 1 968 523,87 1 588 892,87 381 831,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagradzania osobowa 
pracowników

przed zmianę 1 142 000,00 1 142 000,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększanie 35 238,87 35 238,87 35 238,67 35 238,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 177 238,87 1 177 238,87 1 177 238,87 1 177 238,67 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianę 209 169,00 209 169,00 209 169.00 209 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 210 889,00 210 669,00 210 669,00 210 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 29 487,00 29 487,00 29 487,00 29 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 29 787,00 29 787,00 29 787,00 29 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowa

przed zmianę 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianę 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75095

przed zmianą 28 250,00 28 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 28 850,00 28 850,00 400,00 0,00 400,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

n - 4430

przed zmianę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty I składki zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianę 111 496,00 111 498,00 102 938.00 30 068,00 72 870,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 48 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159 496,00 149 496,00 140 938,00 30 068,00 110 870,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

S tro n a 2 z6



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżęce

złego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 213

wypłaty z
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe Inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne

w tym:

Niesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handowego

wynagrodzeniu 
1 składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizację ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżęce

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

zakupi 
objęcie akcji 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

przód zmian* 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań

przed zmianę 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianę 105 298,00 105 296,00 98 736,00 30 066,00 66 870,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 296,00 113 296,00 104 736,00 30 066,00 74 670,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia

przed zmian* 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 770,00 20 770,00 20 770,00 0,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki

przed zmianę 14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 730,00 17 730,00 17 730,00 0,00 17 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmian* 2 900,00 2 900,00 2 900.00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia

przed zmian* 1900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 900,00 18 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianę 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie

przed zmianę 5 888 780,88 5 888 780,88 4 722 455,47 3 830 753,00 891 702,47 912 529,56 208 795,65 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 099,43 -20 099,43 -15 099,43 0,00 -15 099,43 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 350,23 118 350,23 15 099,43 0,00 15 099,43 98 250,80 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 987 031,48 5 987 031,48 4 722 455,47 3 830 753,00 891 702,47 1 010 780,36 208 795,65 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianę 4 595 681,59 4 595 681,59 3 785 384,71 3 393 828,00 391 558,71 851 224,88 159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 990,11 80 990,11 0,00 0,00 0,00 80 990,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 678 671,70 4 878 871,70 3 785 384,71 3 393 828,00 391 556,71 732 214,99 159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

przed zmianę 851 224,88 851 224,88 0,00 0,00 0,00 851 224,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 990,11 80 990,11 0,00 0,00 0,00 80 990,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 732 214,99 732 214,99 0,00 0,00 0,00 732 214,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianę 424 184,89 424 184,69 299 901,13 263 542,00 38 359,13 104 568,56 19 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkołach podstawowych zwiększenie 4 256,52 4256,52 0,00 0,00 0,00 4 256,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 441,21 428 441,21 299 901,13 263 542,00 38 359,13 108 823,08 19 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z  6



Złego:
z tego: z tego:

złego: wydatki na w tym:
5

Wydatki
bieżące

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań:

programy
Wydatki

majątkowe

na programy
gmpe wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów
wkładów do 
spółek prawa 
handtowego

f  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 104 568,56 104 588,58 0,00 0,00 0,00 104 588,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla nie pobieżnej zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 256,52 4 256,52 0,00 0,00 0,00 4 258,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 823,08 108 823,08 0,00 0,00 0,00 108 823,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 099,43 20 099,43 15 099,43 0,00 15 099,43 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie I doskonalenie zmniejszenie -20 099,43 -20 099,43 -15 099,43 0,00 -15 099,43 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli zwiększenie 20 099,43 20 099,43 15 099,43 0,00 15 099,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 099,43 20 099,43 15 099,43 0,00 15 099,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przód zmiany 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
■ -- • -zwtęKszeme 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 099,43 11 099,43 11 099.43 0,00 11 099,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie -11 099,43 -11 099,43 -11 099,43 0,00 -11 099,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 11 099,43 11 099,43 11 099.43 0,00 11 099,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 099,43 11 099,43 11 099,43 0,00 11 099,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań przed zmianą 139 893,38 139 893,38 59 373,00 58 973,00 400,00 80 520,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I 
metod pracy dla dzieci w

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 880,58 8 880,58 0,00 0,00 0,00 8 680,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych I innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 148 573,94 148 573,94 59 373,00 58 973,00 400,00 87 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przód zmiany 80 520.38 80 520,38 0,00 0.00 0,00 80 520,36 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

jednostki systemu oświaty zwiększenie 8 880,58 8 880.58 0,00 0,00 0,00 8 880,58 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 87 200,94 87 200,94 0,00 0,00 0,00 87 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań przed zmianą 189 185,78 189 185,78 112 948,00 112 548,00 400,00 76 217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wymagających stosowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 metod pracy dla dzieci 1 zwiększenie 8 323,59 8 323,59 0.00 0,00 • 0,00 8 323,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 195 489,35 195 489,35 112 948,00 112 548,00 400,00 82 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 217,78 78 217,78 0,00 0,00 0,00 78 217,78 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 323,59 8 323,59 0,00 0,00 0,00 8 323,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 82 541,35 82 541,35 0,00 0,00 0,00 82 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 507,00 530 507,00 301 915,00 191 287,00 110 828,00 0.00 228 592.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 21 728,00 21 728,00 11 728,00 0,00 11 728.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

i r po zmianach 552 233,00 552 233,00 313 841,00 191 287,00 122 354,00 0,00 238 592,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 197 215,00 197 215,00 198 915,00 178 082,00 18 833,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie 1 728,00 1 728.00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 198 941,00 198 941,00 198 841,00 178 082,00 20 559,00 0,00 * 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stroria 4 z 6



Dział Rozdzia s
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego:

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 213

wypłaty z 
tytułu 

poręczeó 1 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

V\Miesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadać:

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiatów I 
wyposażenia

przed zmianą 773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 650,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 914 321,00 5 914 321,00 358 872,00 285 669,00 73 003,00 0,00 5 555 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 879,72 1 879,72 1 879,72 0,00 1 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 916 200,72 5 918 200,72 360 551,72 285 669,00 74 882,72 0,00 5 555 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 878 000,00 1 878 000,00 220 826,00 206 604,00 14 022,00 0,00 1 657 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 879,72 1 879,72 1 879,72 0,00 1 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 879 879,72 1 879 879,72 222 505,72 206 804,00 15 901,72 0,00 1 857 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 879,72 1 879,72 1 879,72 0,00 1 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 879,72 1 879,72 1 879,72 0,00 1 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 1 033 599,02 994 922,60 994 922,60 21 310,57 973 812,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 876,42 38 676,42 0,00 0,00 0,00
Gospodarka komunalna I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 099,02 1 062 422.60 1 062 422,60 21 310,57 1 041 112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 676,42 38 676,42 0,00 0,00 0,00

90028

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostałe działania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odpadami zwiększenie 67 500,00 87 500,00 67 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 500,00 69 500,00 | 69 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z  6



Dzieł Rozdział
S
/

Orup*
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

złego: złego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji 1 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handtowego

■ .1

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 352 022,99 17 157 991,55 9 955 994,34 5 995 957,11 3 999 737,23 1 019 529,59 9 137 437,55 45 000,00 0,00 100 000,00 2 194 351,33 2 194 391,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 099,43 -20 099,43 -15 099,43 0,00 -15 099,43 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 434 342,95 325 999,12 194 941,92 39 039,97 145 905,15 99 250,90 15 000,00 27 995,50 0,00 0,00 1 109 454,73 1 109 454,73 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 769 299,30 17 493 450,24 10 025 239,73 9 024 993,79 4 000 242,95 1 117 790,35 5 147 437,55 72 995,50 0,00 100 000,00 3 302 915,05 3 302 915,05 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

_ _ _
Zdzisław Kaczorowski

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XIII/96/2020 r. 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 12 maja 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L P .
\

S|||| K w o t a  2 0 2 0  r.

1 2 3 4

1. Dochody 20 388 527,50

2. Wydatki 20 766 266,30

3. Wynik budżetu -377 738,80

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 913 738,80

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§90 3 0,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji §944 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych §9 5 7 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 0,00

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §9 5 0 913 738,80

R o z c h o d y  o g ó łe m : 536 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §9 9 2 486 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §9 9 2 0,00
3. Wykup obligacji §9 9 2 50 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§9 6 3 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00
6. Przelewy na rachunki lokat §994 0,00
7. Wykup innych papierów wartościowych §98 2 0,00
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §99 5 0,00

PRZEWODNICZĄCY

2 - . '  _ 8 A D Y  _
Zdzisław Raczorowski



Rozdział Paragraf Treść Wartość

01095 Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

'75011 Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami_______.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

—

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2020
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/96/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 12 maja 2020 r.

43 194,00

2 809,00

Dział

2010

2010

507 364,64

43 i 94,C3

43 194,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
U,ługi opiekuńcze fspecja^styczneiu.iu^opieku 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

....  3 797 000,00

i-.:-

1 878 000,005502

555C

2060

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

'ladczfflja-
Sll^h^^i^^SfaŁsW kiW tibezRje^enjj

w m
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

mmmmm
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 797 000,00

1 878 000,00

140,00

BeSTia Strona 1 z 2



-----------------

-85513
M U W , t y U U M I B  c

2014 r. o.ustaleniu i

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 000,00

182010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

000,00

Razem: 6 411 685,64

PRZEWODNICZĄCY
_ I  \D Y

ńsław Kaczorowski

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/96/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 12 maja 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

4010
4110
4210
4300
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 720,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 646,54
Zakup materiałów i wyposażenia 2 411,29
Zakup usług pozostałych 3 170,50
Różne opłaty i składki 497 416,31

4010
4110

4120

4210
4300

4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 715,37
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 295,98
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 605,65

Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00
Zakup usług pozostałych 9 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00

4010
4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,94
Składki na ubezpieczenia społeczne 114,87
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,19

4120

4170
4210
4260
4300
4410

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 99,17

Wynagrodzenia bezosobowe 5 149,07
Zakup materiałów i wyposażenia 5 266,00
Zakup energii 44,00
Zakup usług pozostałych 510,00
Podróże służbowe krajowe 245,00

3110
4010
4040
4110

4120

4210
4300

4700

Świadczenia społeczne 3 764 725,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 628,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 348,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 308,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 591,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00

BeSTia ^ t r r » n a  *1 t  O



............................
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z . fu n d u s z u

-------- ;------------------:------- — -----

1 878 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 657 374,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 390,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 026,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 421,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 150,00

185503 : . K a rta  D u ż e j R o d z in y r '• - 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

85504 W s p ie ra n ie  r o d z i n y ' • < m .  '138 000,00
3110 Świadczenia społeczne 133 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 956,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 680,00

Razem: 6 411 685,64

PRZEWODNICZĄCY 

Zdzisław Kaczorowsl

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XI11/96/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 12 maja 2020 r.

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł

1. 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym i 
oddziałem przedszkolnym w Gzach

732 214,99

2. 801 80103 2540 108 823,08

3. 801 80149 2540 87 200,94

4. 801 80150 2540 82 541,35

801 R A Z E M 1 0 1 0  7 8 0 ,3 6

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 107 000,00

O g ó łe m 1 1 1 7  7 8 0 ,3 6

PRZEWODNICZĄCY 
------Y



Załącznik Nr 7 do 
Uchwały Nr Xlll/96/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 12 maja 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp
-T -

|
3

!

|  i  ■ 5 P gjj|| 'bezzwrotne
[ f

realizująca program  
lub koordynująca ‘ r̂ 

wykonania programu

1. 6 00 6 0 0 1 6 6 0 5 0 Przebudow a drogi gm innej n r 3 4 0 1 0 1  W  G rochy Im brzyki -  M ierzen iec 1 3 2 5  6 9 4 ,3 9 1 3 2 5  6 9 4 ,3 9 3 8  1 69 ,52 -
D. 377 738.80 A 909 786,07

B.
C.

— -------h ----------

Urząd Gminy

2. 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

U tw ardzen ie  dróg gm innych em uls ją  asfaltow ą 9 0  3 6 3 ,8 0 9 0  3 6 3 ,8 0 9 0  3 6 3 ,8 0

-

O
A
B.
C. - Urząd Gminyw  tym  Fundusz Sołecki: Kozłow o, Łady, N o w e P rzew odow o, O sta szew o  W ie lk ie . 

O staszew o -W łuski, Stończew o, S ta re  G rochy, W ó jty -Tro jany, Ż eb ry -W iatrak i 7 8  3 6 3 ,8 0 7 8  3 6 3 ,8 0 7 8  3 6 3 ,8 0

3. 60 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

U tw ardzen ie  dróg gm innych destruktem  asfaltow ym 4 7  777 ,41 4 7  777 ,41 4 7  7 7 7 ,41

-

D.
A
B.
C. - Urząd Gminyw  tym  Fundusz Solecki: N o w e  Borza , O staszew o -P ańki, P ękow o , Przew odow o-M ajorat, 

Źebry -Fa lbog i 4 3  777 ,41 4 3  777 ,41 4 3  777 ,41

4. 60 0 6 0 0 1 6 6 0 6 0
O pracow anie dokum entacji projektow o-technicznej dotyczącej dróg gm innych 1 1 0  5 0 5 ,3 8 11 0  5 0 5 ,3 8 1 1 0  5 0 5 .3 8

D. A
B.
C. Urząd Gminy

w  tym  Fundusz Sołecki: P rzew odow o Poduchow ne 5 0 5 ,3 8 5 05 ,38 5 0 5 ,3 8

800 R A Z E M 1 5 7 4  3 4 0 ,9 8 1 5 7 4  3 40 ,98 2 8 6  816 ,11 -
O. 377 738,80 A. 909 788,07

B.
C. -

5. 7 0 0 7 0 0 0 5 6 0 6 0 P rzygotow anie dokum entacji technicznej w  zakres ie  term o m o dem izac ji budynków  
użyteczności publicznej G m iny G zy 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -

D. A.
B.
C. - Urząd Gminy

7 0 0 R A Z E M 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -
O. A.

B.
C. -

6. 75 0 7 5 0 2 2 60 6 0 Zakup sprzętu d o  rejestracji obrazu  i dźw ięku o raz im iennego g łosow ania d la  R a dy G m iny 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

O. A.
B.
C. • Urząd Gminy

75 0 R A Z E M 20 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 -
D. A.

B.
C. -

7. 90 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0
M ontaż ośw ietlenia u licznego w e  w si Za le s ie 1 0  0 9 8 ,8 4 10  0 9 8 ,8 4 10  0 9 8 ,8 4

-
D. A.

B.
C. - Urząd GminyW»/v

w  tym  Fundusz Sołecki: Za le s ie 10  0 9 8 ,8 4 10  0 9 8 ,8 4 10  0 9 8 ,8 4

8. 9 0 0 9 0 0 1 5 c r \ c r \
M o n ta ż  ośw ietlenia  u licznego w e  w si Przew odow o Poduchow ne 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0

-
D. A

B
C. - Urząd Gminyouou

w  tym  Fundusz Sołecki: P rzew odow o Poduchow ne 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0

9. 90 0 9 0 0 1 5

M ontaż  ośw ietlenia przy parkingu w e  w si Szyszki 12  2 6 3 ,8 7 12  2 6 3 ,8 7 12  2 6 3 ,8 7

-

D. A
B
C. - Urząd Gminy6 0 5 0 w  tym  Fundusz Solecki: N o w e  S kaszew o, O staszew o  W ie lk ie , S k a s ze w o  W łościańskie, 

Szyszki 12  2 6 3 ,8 7 1 2  2 6 3 ,8 7 12  2 6 3 .8 7

10. 90 0 9 0 0 9 5
O grodzen ie  w iejskiego  placu sportow o-rekreacyjnego w e  w si G zy -W isn o w a 6  313 ,71 6  3 13 ,71 6  3 1 3 ,71

-

D. A
B.
C. - Urząd Gminy6 0 5 0

w  tym  Fundusz Solecki: G zy -W isn o w a 6  3 13 ,71 6  313 ,71 6  313 ,71



T

900 R A ZE M 3 8  6 7 6 ,4 2 38  6 7 6 ,4 2 3 8  6 7 6 ,4 2 •

D. A.
B.
C. -

11. 921 9 2 1 0 6 0 5 0

O pracow anie dokum entacji projektowo-technicznej dotyczącej budowy św ietlicy w iejskiej 
w e  w si Porzowo

2 5  9 3 6 ,7 8 2 5  9 3 6 ,7 8 2 5  9 3 6 ,7 8
D.

A
B.
C. Urząd Gminy

w  tym  Fundusz Sołecki: Porzowo 13  095 ,41 13  095 ,41 1 3  095 ,41

921 R A ZE M 2 5  9 3 8 ,7 8 2 5  9 3 6 ,7 8 2 5  9 3 6 ,7 8 -

D. A
B.
& -

12. 92 6 9260! 6 0 5 0 U rząd zen ie  siłowni zew nętrznej w e  wsi S ta re  G rochy 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 *

D. A
B.
C. - Urząd Gminy

92 6 R A Z E M 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 -

D. A
B.
C. •

O g ó łe m 1 8 6 8  9 5 4 ,1 8 1 8 68  9 54 ,18 58 1  4 2 9 ,31 -

D. 377 738,80 A  909 788,07
B.
C. - X

*  W ybrać odpcw to iN s oznsczbn it ź r td h  finansowania!

A. Dotacje i  środki z  budżetu paAstwa (np. od woj ewody, MEN)

B. Środki I dotacje otrzymane bd Innych )st o m  Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródle

D. Przychody zgodnie z  peragłefem 950. 951. 957 klesyflkecjl budżetowej

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na
rok 2020

1. Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 
w tym:

a) rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - środki z budżetu 
Unii Europejskiej na realizację projektu "Wspólny plan" - konsultacje 
dokumentów planistycznych
b) rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - wpływy z 
różnych dochodów - zwrot wydatków z Powiatowego Urzędu Pracy, 
związanych z zatrudnieniem pracownika w ramach prac interwencyjnych
c) rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - dotacja celowa z budżetu 
państwa na sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania
d) rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - zwrot zasiłków pielęgnacyjnych, wypłaconych w 
roku 2019
e) rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 
środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
Big Bag
f) rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych na realizację zadania pn."Przebudowa drogi gminnej Nr 
340101W Grochy Imbrzyki - Mierzeniec"
2. Zmniejszenia dochodów gminy o kwotę: 
w tym:

a) rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa - udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych
b) rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - ostateczna kwota subwencji
3. Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 
w  tym:
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki związane z bieżącym 
utrzymaniem dróg gminnych
rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki związane z 
realizacją projektu pn."Wspólny plan" - konsultacje dokumentów 
planistycznych
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie 
wydatków bieżących (osobowych - 39.036,67 zł oraz rzeczowych - 1.000,00 zł) 
łącznie

1 019 123,96 zł

27 995,50 zł 

10 236,67 zł 

1 726,00 zł

1 879,72 zł

67 500,00 zł

909 786,07 zł 
82 234,00 zł

756,00 zł

81 478,00 zł 
1 434 342,85 zł

304 062,69 zł

10 000,00 zł

27 995,50 zł

40 036,67 zł



rozdział 75095 - Pozostała działalność - zabezpieczenie środków na opłacenie 
składek członkowskich - stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Zielone 
Mosty Narwi
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - zabezpieczenie środków 
finansowych na zawarcie polis ubezpieczeń majątkowych oraz zakup 
materiałów i wyposażenia

rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - wydatki związane z 
przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się Covid-19

rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - aktualizacja kwoty dotacji dla Społecznej 
Szkoły Podstawowej w Gzach

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - pierwsza 
aktualizacja podstawowej kwoty dotacji na jedno dziecko uczęszczające do 
oddziału przedszkolnego w  Społecznej Szkole Podstawowej w Gzach 
rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego - aktualizacja kwot dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej 
w Gzach

rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych - aktualizacja kwot dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej 
w Gzach
rozdział 85295 - Pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej - 
zabezpieczenie planu wydatków związanych z pomocą doraźną lub okresową

rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - zwrot dotacji do Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego
rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 
usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag

b) wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - wypłacenie 
wynagrodzeń za sprawowanie opieki i koszty obsługi tego zadania

c) wydatki bieżące PSP w Przewodowie Poduchownym związane z 
dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli
d) wydatki bieżące PSP w Skaszewie Włościańskim związane z dokształcaniem 
i doskonaleniem nauczycieli
e) wydatki majątkowe Urzędu Gminy w Gzach 
w tym:
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki związane z realizacją 
zadania "Przebudowa drogi .gminnej Nr 340101 W. Grochy Imbrzyki - 
Mierzeniec"

400,00 zł

8 000,00 zł 

30 000,00 zł 

80 990,11 zł

4 256,52 zł

6 680,58 zł

6 323,59 zł 

20 000,00 zł

1 879,72 zł

67 500,00 zł

1 726,00 zł

10 494,04 zł

9 605,39 zł 
1 108 454,73 zł

1 098 454,73 zł



rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - 
dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

4. Zmniejszenia wydatków gminy o kwotę:
a) wydatki Urzędu Gminy w Gzach
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

10 000,00 zł 
20 099,43 zł 
20 099,43 zł 
20 099,43 zł

5. Dokonano zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków z 2019 r. kwota 913.738,80 zł z 
przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych - 486.000,00 zł, wykup 
obligacji w kwocie 50.000,00 zł oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu - 377.738,80 zł. 
Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

6. Zwiększono plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych ustawami o kwotę 1.726,00 zł w związku z otrzymaną dotacją z 
budżetu państwa na finansowanie wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. 
Zmian dokonano zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do uchwały.

7. W związku z otrzymaniem informacji w sprawie ostatecznej kwoty subwencji oświatowej oraz 
dokonaniem pierwszej aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na dzieci uczęszczające do oddziału 
przedszkolnego w Społecznej Szkole Podstawowej dokonano zmian w planie dotacji celowych 
udzielanych z budżetu Gminy Gzy. Zwiększono plan dotacji przekazywanych dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Gzach o kwotę 98 250,80 zł, zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

8. W związku z zakwalifikowaniem zadania "Przebudowa drogi gminnej N r 340101W Grochy 
Imbrzyki - Mierzeniec" do dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych zwiększono łączne 
nakłady na realizację tego zadania o kwotę 1.098.454,73 zł, w tym: środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych - 909.786,07 zł, środki własne gminy - 188.668,66 zł. Łączne nakłady na realizację 
tego zadania po zmianach wynoszą 1.325.694,39 zł, w  tym środki z Funduszu Dróg Samorządowych 
- 909.786,07 zł, środki własne gminy 415.908,32 zł. Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 7 
do uchwały.

PRZEWODNICZĄCY


